
Романова 

Алла 

Андреевна 

Подписано цифровой 

подписью: Романова Алла 

Андреевна Дата: 2024.01.25 

14:08:59 +03'00' 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 28» города Чебоксары Чувашской Республики 
ИНН/КПП 2129046326/213001001 

428006, Чувашская Республика, 

г. Чебоксары, ул. Димитрова, д.15 

__________________________________________________________________________________ 

 

П  Р  И  К  А  З 

22/Д от 25.01.2024 

 
О комиссии по противодействию коррупции 

 

 В соответствии с  Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, 

утвержденными Министерством труда и социальной защиты РФ от 8 ноября 2013 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции МБДОУ «Детский сад № 28» 

г. Чебоксары следующем составе: 

- Наринская Е.А., музыкальный руководитель; 

- Рожкова И.В., воспитатель; 

- Бляблин В.В., рабочий по комплексному  обслуживанию и ремонту  зданий. 

 2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством в 

области противодействия коррупции.  

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 


